
Scuola Classe 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3A 

N° Cognome e nome DATA ORA  

1 AMADEI LUCA Martedì 9 giugno 8:30 

2 D’ANDREA SOFIA Martedì 9 giugno 9:00 
3 DIMOLA GIANLUCA Martedì 9 giugno 9:30 
4 FRAIA LORENZO Martedì 9 giugno 10:00 

5 GARIBALDI CARLO Martedì 9 giugno 10:45 

6 LIGUORI BEATRICE Martedì 9 giugno 11:15 

7 MACORINI LEONARDO Martedì 9 giugno 11:45 

8 MARZULLI SOFIA Martedì 9 giugno 12:15 

9 CARBONI AURORA Martedì 9 giugno 15.00 

10 CARLASSARA MARCO Martedì 9 giugno 15.30 

11 CESCA LUCREZIA Martedì 9 giugno 16.00 

12 FATTOR GIOELE Martedì 9 giugno 16.30 

13 GOMIZEL SARA Martedì 9 giugno 17.15 

14 MANSUTTI MATTIA Martedì 9 giugno 17.45 

15 RASMAN GIADA Martedì 9 giugno 18.15 

16 RAY MARIANNA Martedì 9 giugno 18.45 
17 ZINI SITA Martedì 9 giugno 19.15 

    

18 MASSERANO GIOVANNA Mercoledì 10 giugno 8.30 

19 TEDESCHI SUSANNA Mercoledì 10 giugno 9.00 

20 UGO ELIA Mercoledì 10 giugno 9.30 

21 VARIOLA GIACOMO GIUSEPPE Mercoledì 10 giugno 10.00 



 

Scuola Classe 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3B 

N° Cognome e nome DATA ORA 
1 BAZZOCCHI BENEDETTA Mercoledì 10 giugno 15.00 

2 BOSSI AURORA Mercoledì 10 giugno 15.30 

3 COSSETTI AGATA Mercoledì 10 giugno 16.00 

4 DI GIACCO AURORA Mercoledì 10 giugno 16.30 

5 FIERMONTE SOPHIA Mercoledì 10 giugno 17.15 

6 KNEZ PIETRO Mercoledì 10 giugno 17.45 

7 MALALAN BRONZI 
SIMONE 

Mercoledì 10 giugno 18.15 

8 MIZZAN SOFIA Mercoledì 10 giugno 18.45 

9 MONTICCO ALICE Mercoledì 10 giugno 19.15 

    
10 BALANZIN IRIS Giovedì 11 giugno 8.00 

11 COLJA NINA Giovedì 11 giugno 8.30 

12 GHERDOL LESLEY Giovedì 11 giugno 9.00 

13 LUCHI AUGUSTO Giovedì 11 giugno 9.30 

14 MODUGNO FILIPPO Giovedì 11 giugno 10.15 

15 SUNSERI GRETA Giovedì 11 giugno 10.45 

16 NOBILIO ALESSANDRO Giovedì 11 giugno 14.00 

17 PISELLI EMMA Giovedì 11 giugno 14.30 

18 SCAREL ELISA Giovedì 11 giugno 15.00 

19 SENICA ENGI Giovedì 11 giugno 15.30 

20 SINDICI ALICE Giovedì 11 giugno 16.15 

21 VALENTINI PIETRO Giovedì 11 giugno 16.45 

22 VITI BATO Giovedì 11 giugno 17.15 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3C 
N° Cognome e nome DATA ORA 
1 BANI MIA Venerdì 12 giugno 8.30 

2 CASSANDRA PIERLUIGI Venerdì 12 giugno 9.00 

3 CICCONI ETTORE Venerdì 12 giugno 9.30 

4 DORIGUZZI FEDERICO 
FRANCISCO 

Venerdì 12 giugno 10.00 

5 FELIPE OLIVERA 
ALEXANDER 

Venerdì 12 giugno 10.45 

6 LUXA SOFIA Venerdì 12 giugno 11.15 

7 MEMAJ ARON Venerdì 12 giugno 11.45 

8 OGLIO GABRIELE Venerdì 12 giugno 12.15 

9 BADARO SUHAYLAH Venerdì 12 giugno 15.00 
10 DEL GALLO ENRICO Venerdì 12 giugno 15.30 

11 DORDEVIC STEFANIA Venerdì 12 giugno 16.00 

12 LAHMAR NOT JACQUES Venerdì 12 giugno 16.30 

13 LIU HAOJIE EDISON Venerdì 12 giugno 17.15 

14 MARASSI AURORA Venerdì 12 giugno 17.45 

15 TOFFOLI AZAMAT Venerdì 12 giugno 18.15 

    

16 PELLEGRINI MANUEL Lunedì 15 giugno 8.00 

17 SIDERINI ALESSANDRO Lunedì 15 giugno 8.30 

18 VESPA ROBERTO Lunedì 15 giugno 9.00 

19 ZAMPATTI ELISEO Lunedì 15 giugno 9.30 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3D 
N° Cognome e nome DATA ORA 

1 BERTON LEONARDO Martedì 9 giugno 8.00 

2 CAPANO MATILDE Martedì 9 giugno 8.30 
3 CRESPO LOREDO JOEL Martedì 9 giugno 9.00 

4 DE FRANCHIS EUGENIA Martedì 9 giugno 9.30 

5 DEVETTI ALESSIO Martedì 9 giugno 10.15 

6 ESEDEGE MARIE BENIS 
AZENUI 

Martedì 9 giugno 10.45 

7 BIFOLCO FRANCESCA PIA Martedì 9 giugno 15.00 

8 CANAZZA ANNALISA Martedì 9 giugno 15.30 

9 GIOVANONI TOMMASO Martedì 9 giugno 16.00 
10 GIRALDI CHRISTIAN Martedì 9 giugno 16.30 

11 IZZI CHIARA BETTINA Martedì 9 giugno 17.15 

12 MILOS SARA Martedì 9 giugno 17.45 

13 VAZZAZ MATTEO Martedì 9 giugno 18.15 

14 FACCHETTIN GABRIELE Martedì 9 giugno 18.45 

    
15 GLAVINA ALICE Mercoledì 10 giugno 8.00 

16 MARINO DE LUCA 
RICCARDO TIZIANO 

Mercoledì 10 giugno 8.30 

17 MOSCA PIETRO Mercoledì 10 giugno 9.00 

18 MUSIZZA SIMONE Mercoledì 10 giugno 9.30 

19 PERSICO FEDERICA Mercoledì 10 giugno 10.15 

20 VALERIO LUDOVICA Mercoledì 10 giugno 10.45 

21 VASSILICH JORDI Mercoledì 10 giugno 11.15 
22 FELIZIAN CARLOTTA Mercoledì 10 giugno 11.45 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3E 
N° Cognome e nome DATA ORA 

1 CAFAGNA DANIELE Venerdì 12 giugno 8.30 

2 CALLIGARIS VITTORIA Venerdì 12 giugno 9.00 

3 CANALE GIACOMO Venerdì 12 giugno 9.30 

4 CAPUZZO WILLIAM 
VITTORIO 

Venerdì 12 giugno 10.00 

5 CRNOGORAC SARA Venerdì 12 giugno 10.45 

6 DE VIDOVICH CHIARA Venerdì 12 giugno 11.15 

7 DUBOGRAI BOGDAN Venerdì 12 giugno 11.45 

8 EMPERGER ARIANNA Venerdì 12 giugno 12.15 

9 FASANO AZZURRA ELETTA Venerdì 12 giugno 15.00 

10 FERRAZZO MARITA Venerdì 12 giugno 15.30 

11 LUPIERI ELISA Venerdì 12 giugno 16.00 
12 PADOVANO ELIA Venerdì 12 giugno 16.30 

13 FRATNIK GIULIO Venerdì 12 giugno 17.15 

14 LEBAN SOFIA Venerdì 12 giugno 17.45 

15 PETRINI CECILIA MARIA Venerdì 12 giugno 18.15 

    
16 PALIAGA GIACOMO Lunedì 15 giugno 8.00 

17 PIACENTINO NICCOLO’ Lunedì 15 giugno 8.30 

18 ROTTA GIANLUCA Lunedì 15 giugno 9.00 

19 SAMUELS SELENE MARZIA Lunedì 15 giugno 9.30 

20 SECOLI CARSTEN Lunedì 15 giugno 10.15 

21 SILVESTRI LEONARDO Lunedì 15 giugno 10.45 

22 STORICI ANDREA Lunedì 15 giugno 11.15 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3F 
N° Cognome e nome DATA ORA 
1 CHIARVESIO GIACOMO Martedì 16 giugno 8.30 
2 DESCHMANN LEONARDO Martedì 16 giugno 9.00 

3 FEROLETO ANTONIO Martedì 16 giugno 9.30 

4 GIONECHETTI MATTEO Martedì 16 giugno 10.00 

5 GRANDE NICOLA Martedì 16 giugno 10.45 

6 KAVO CAMILLA Martedì 16 giugno 11.15 

7 LUBICH STEFANO PAOLO Martedì 16 giugno 11.45 

8 MASTROMONACO JAMIE Martedì 16 giugno 12.15 

9 MERKUZA JACOPO Martedì 16 giugno 12.45 

10 BARET PAOLO Martedì 16 giugno 15.00 

11 BRESSI LUDOVICO Martedì 16 giugno 15.30 

12 IUGOVAC STEFANO Martedì 16 giugno 16.00 

13 RUGGIERO GIULIA Martedì 16 giugno 16.30 

14 RUSSI THEO CORRADO 
JEANALEXIS 

Martedì 16 giugno 17.15 

15 SALVALAIO CHIARA Martedì 16 giugno 17.45 
16 TORLONTANO GIULIO Martedì 16 giugno 18.15 

    
17 NOE’ ANDREA YIYE Mercoledì 17 giugno 8.00 

18 POLLERO MARTINA Mercoledì 17 giugno 8.30 

19 SIDARI EMMA Mercoledì 17 giugno 9.00 

20 SPOLETINI MARTINA Mercoledì 17 giugno 9.30 

21 VIVIANI GIORGIA Mercoledì 17 giugno 10.15 

22 ZANARDI GIULIA Mercoledì 17 giugno 10.45 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3G 
N° Cognome e nome DATA ORA 

1 ATTALLAH ANDREA Giovedì 18 giugno 9.00 

2 CAMPANELLA ELEONORA Giovedì 18 giugno 9.30 

3 CONTINI ORAZIO Giovedì 18 giugno 10.00 

4 DONA’ FILIPPO Giovedì 18 giugno 10.30 

5 MARCHI LUCA Giovedì 18 giugno 11.15 

6 MARCOLONGO SUSANNA Giovedì 18 giugno 11.45 

7 MIGHELI GIOVANNI Giovedì 18 giugno 12.15 
8 PICCINNO ROBERTA Giovedì 18 giugno 12.45 
9 PLOZZER CHIARA Giovedì 18 giugno 13.15 

10 BONTEMPO CAROLINA Giovedì 18 giugno 15.00 

11 CERON MARCO Giovedì 18 giugno 15.30 

12 FAVENTO FABRIZIO Giovedì 18 giugno 16.00 

13 GEIGER REBECCA Giovedì 18 giugno 16.30 
14 HAMAD JANA Giovedì 18 giugno 17.15 

15 PAUN ALEXANDRU Giovedì 18 giugno 17.45 

16 PAUN STEFAN BOGDAN Giovedì 18 giugno 18.15 

17 ROMANELLI TITO Giovedì 18 giugno 18.45 

18 WU JOHNNY Giovedì 18 giugno 19.15 

    

19 STURMAN ALESSANDRO Venerdì 19 giugno 8.00 

20 VECCHIET AGATA Venerdì 19 giugno 8.30 

21 ZORKO DOMINIQUE Venerdì 19 giugno 9.00 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3H 
N° Cognome e nome DATA ORA 

1 ARTIOLI MINERVA Giovedì 11 giugno 8.00 

2 CATTARUZZA ANDREA Giovedì 11 giugno 8.30 

3 CAVICCHI GIULIA Giovedì 11 giugno 9.00 

4 COCUCCIONI BENEDETTA Giovedì 11 giugno 9.30 

5 DE ANGELIS VANESSA Giovedì 11 giugno 10.15 

6 DE CARLI TOMMASO Giovedì 11 giugno 10.45 

7 DEPETRONI GIADA Giovedì 11 giugno 11.15 

8 FERRANDINO GABRIELA Giovedì 11 giugno 11.45 

9 GIANNI LUCA Giovedì 11 giugno 12.15 

10 LUCIGNANO ANGELA Giovedì 11 giugno 14.30 

11 MARCOLINI MATTEO Giovedì 11 giugno 15.00 

12 PERRONE MATTIA 
MINHTUAN 

Giovedì 11 giugno 15.30 

13 SILVESTRI SIMONE Giovedì 11 giugno 16.00 

14 ZAMO’ PIERO Giovedì 11 giugno 16.45 
15 BANCOVICH AURORA Giovedì 11 giugno 17.15 

16 CERNECCA LARA Giovedì 11 giugno 17.45 

    

17 D’ANDREA ALEXIA Lunedì 15 giugno 14.00 

18 FONTANOT SAMUEL Lunedì 15 giugno 14.30 

19 HAZROLLAJ ERZA Lunedì 15 giugno 15.00 

20 JOVANOVIC ALEKSANDRA Lunedì 15 giugno 15.30 

21 MUCCIO CRASSO 
BEATRICE 

Lunedì 15 giugno 16.15 

22 VIATORI MARGHERITA Lunedì 15 giugno 16.45 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3I 
N° Cognome e nome DATA ORA 

1 CENTIS AMINA Lunedì 22 giugno 8.00 

2 DAVANZO MATTIA Lunedì 22 giugno 8.30 

3 DELL’OLIO FILIPPO Lunedì 22 giugno 9.00 

4 GRUJIC SARA Lunedì 22 giugno 9.30 

5 MIKAC MAYA Lunedì 22 giugno 10.15 

6 PINZAN TARIKU Lunedì 22 giugno 10.45 

7 SANDRI ANTONIO Lunedì 22 giugno 11.15 

8 STOJANOVIC SOFIJA Lunedì 22 giugno 11.45 

9 VILLA CECILIA FLAVIA Lunedì 22 giugno 12.15 
10 BIANCO GIORGIA Lunedì 22 giugno 14.00 

11 BUSOLINI NICOLE Lunedì 22 giugno 14.30 

12 CANDERLIC MARIA Lunedì 22 giugno 15.00 

13 CAUTO MASSIMILIANO Lunedì 22 giugno 15.30 

14 CHIURCO LISA Lunedì 22 giugno 16.15 

15 CORTEGIANO NICOLAS Lunedì 22 giugno 16.45 

16 CUSMICH SOFIA Lunedì 22 giugno 17.15 

17 GALLINOTTI AMANDA Lunedì 22 giugno 17.45 

    
18 GIORDANI CHIARA Martedì 23 giugno 12.00 

19 LUNDER EMMA SOFIA Martedì 23 giugno 12.30 

20 MEMO SAMUELE Martedì 23 giugno 14.00 
21 PETRONIO ELEONORA Martedì 23 giugno 14.30 

22 RUZZIER ALESSIA Martedì 23 giugno 15.00 

23 UGHI VERONICA Martedì 23 giugno 15.30 

24 WOLF ALESSANDRO Martedì 23 giugno 16.15 



 

 
Scuola Classe 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO "DANTE ALIGHIERI" 3L 
N° Cognome e nome DATA ORA 

1 ASENJO NUNEZ DIANA 
ABIGAIL 

Mercoledì 17 giugno 14.00 

2 CAPORALI LUCIA Mercoledì 17 giugno 14.30 

3 ROLLI CRISTINA Mercoledì 17 giugno 15.00 

4 FERRAIUOLO LARA Mercoledì 17 giugno 15.30 

5 IZZO FABIO Mercoledì 17 giugno 16.15 

6 MANFREDINI BONANATI 
RAFFAELE 

Mercoledì 17 giugno 16.45 

7 MOSCOVITA THOMAS Mercoledì 17 giugno 17.15 

8 PANNELLA TOMMASO Mercoledì 17 giugno 17.45 

    
9 BRUZZESE BENEDETTA Venerdì 19 giugno 15.00 

10 COSTANZO DANIELE Venerdì 19 giugno 15.30 

11 GIULI SOPHIE GIOVANNA Venerdì 19 giugno 16.00 

12 JANKOVIC MIHAILO Venerdì 19 giugno 16.30 

13 MALIK MOHSEN Venerdì 19 giugno 17.15 

14 MARSON ASIA Venerdì 19 giugno 17.45 

15 SPASOJEVIC ANDREA Venerdì 19 giugno 18.15 

16 VISCONTI ANDREA 
NGAWANG CHIME 

Venerdì 19 giugno 18.45 

    

17 PISELLI DANIELE Martedì 23 giugno 8.00 

18 CHIMERA SOFIA Martedì 23 giugno 8.30 

19 RUZZIER SIMONE Martedì 23 giugno 9.00 

20 STEPANCICH EMMA Martedì 23 giugno 9.30 
 


